
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 20 ИМЕНИ С.С. СТАНЧЕВА

П Р И К А З

10.09.2021г. р.п. Каменоломни

О назначении руководителя ответственного 
за функционирование и развитие Центра 
образования естественного-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» 
на базе МБОУ гимназии № 20 им. С.С.Станчева.

В целях реализации национального проекта «Образование», в соответствии с 
приказом отдела образования Администрации Октябрьского района от 29.03.2021г. 
№ 156 «О реализации мероприятий по созданию и функционированию в 
общеобразовательных организациях Октябрьского района центров образования 
естественного-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2021 
году», приказом МБОУ гимназии № 20 им. С.С.Станчева от 09.09.2021г. № 301 «О 
создании Цента образования естественного-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» в МБОУ гимназии № 20 им. С.С.Станчева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем ответственным за функционирование и развитие 
Центра образования естественного-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на базе МБОУ гимназии № 20 им. 
С.С.Станчева программиста Шишкина А.А.

1. Утвердить локальные нормативное акты:
1.1. Положение о центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей "Точка роста" на базе МБОУ гимназии №20 им. С.С. 
Станчева;

1.2. План мероприятий (дорожная карта) по созданию и функционированию
Центра образования естественно-научной и технологической
направленности в МБОУ гимназии №20 им. С.С. Станчева;

1.3. План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных
мероприятий в Центре образования естественно-научного и 
технологического профилей "Точка роста" МБОУ гимназии №20 им. С.С. 
Станчева на 2021-2022 учебный год;

1.4. Показатели реализации мероприятий по созданию и функционированию в 
МБОУ лицей №20 им. С.С. Станчева, центра образования естественно
научной и технологической направленности "Точка роста".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.


